D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO

S. Rocco 17

KLASA: 007-05/25-01/3 URBROJ: 2163-10-1-25-01-1

Vodnjan-Dignano, 4. ožujka 2025.

ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA

POZIV

Pozivam Vas na 10. sjednicu VIII. saziva Upravnog vijeća Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Petar Pan Dignano koja će se održati u srijedu, dana **5. ožujka 2025. godine** u elektroničkim putem (putem e-maila) u periodu od u 8:00 do 12:00 h sa predloženim:

DNEVNIM REDOM:

- 1. Usvajanje zapisnika sa 9. sjednice VIII. saziva Upravnog vijeća
- 2. Utvrđivanje Dnevnog reda
- 3. Odluka o donošenju Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Petar Pan Dignano
- 4. Odluka o ne izboru kandidata za radno mjesto STRUČNI SURADNIK PSIHOLOG 1 izvršitelj (m/ž) na određeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano zamjena za porodiljni dopust
- 5. Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto: STRUČNI SURADNIK PSIHOLOG 1 izvršitelj (m/ž) na određeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) za rad u Dječjim vrtićima Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano zamjena za porodiljni dopust
- 6. Odluka glede zahtjeva roditelja za oslobođenjem plaćanja pune cijene programa
- 7. Razno

| Predsjednica Upravnog vijeća | |
|------------------------------|--|
| | |
| | |
| Kristina Buršić | |

U privitku:

- Zapisnik sa 9. sjednice VIII. saziva UV
- Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Petar Pan Dignano
- Zapisnik sjednice Povjerenstva za vrednovanje kandidata za zapošljavanje za radno mjesto: stručni suradnik psiholog 1 izvršitelj (m/ž) na određeno puno radno vrijeme (40 h/tjedno) zamjena za porodiljni dopust
- Zahtjev roditelja za oslobođenjem plaćanja pune cijene programa

D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO

S. Rocco 17

Sigla amm.: 007-05/25-01/3 No.Prot.: 2163-10-1-25-01-1 Dignano-Vodnjan, 4/3/2025

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

INVITO

Siete invitati alla 10° riunione dell'VIII° mandato del Consiglio di Amministrazione dell'istituzione prescolare Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano-Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan, che si terrà mercoledì 5/3/2025 in forma telematica (via e-mail), dalle ore 8:00 fino le ore 12:00 con la seguente proposta dell':

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione del Verbale della 9° seduta dell'VIII° mandato del Consiglio di Amministrazione
- 2. Approvazione dell'Ordine del giorno
- 3. Delibera di emanazione del Regolamento sull'organizzazione interna e sulle modalità di lavoro delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan
- 4. Delibera di non assunzione del candidato per il posto di lavoro: COLLABORATORE PROFESSIONALE PSICOLOGO 1 dipendente (m/f) a tempo determinato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan sostituzione per congedo di maternità
- 5. Emanazione del bando di concorso per il posto di lavoro: COLLABORATORE PROFESSIONALE PSICOLOGO 1 dipendente (m/f) a tempo determinato, orario pieno (40 ore settimanali) per il lavoro presso le Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan sostituzione per congedo di maternità
- 6. Delibera inerente alle richieste dei genitori per l'esonero del pagamento dell'intera retta
- 7. Varie

| La president | E |
|-----------------------------------|---|
| dell'Consiglio di Amministrazione | 3 |

| | |
|----------|---------|
| Kristina | Dyyaxid |
| Krisiina | Bursic |

.<u>In allegato:</u>

- Verbale della 9° riunione dell' VIII° mandato del CdA
- Regolamento sull'organizzazione interna e sulle modalità di lavoro di Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano
- Verbale della riunione della commissione per la valutazione dei candidati per l'assunzione per il posto di lavoro: collaboratore professionale psicologo - 1 dipendente (m/f) a tempo determinato, orario pieno (40 ore settimanali) – sostituzione per congedo di maternità
- Richiesta dei genitori per l'esonero del pagamento dell'intera retta